eucharistia cxxxviii

dio doctoꝝ. de lege disputans et respondens. **E**t de quibz arbitrandum est questionibz nisi de tpe aduentus messie. et scripturaz impletionẽ? voluit ipse benignus filius tuus **Q** virgo benigna virgo bene ignita **V**oluit benigne facere bona voluntate sua tibi. deseruit litteralem syon cum sua iherlm. **D**escendit quz **J**oseph et tecum in nazareth floridam nõ vetustam. et erat subditus vobis. in quibus mystica iaz syon et iherlm residebant. **M**ansit annoꝝ spacio. xvij. quousqz baptisma sũpsit anno xxx. quousqz consummaret opus ad edificationẽ celestis iherlz quousqz acceptaret deus sacrificiũ iustitie. sacrificium spũs cõtribulati xpi oblationes. **D**emũ in hoc vni co sacrificio holocaustũ et vitulos typico super altare crucis imposuit **I**ntrouit semel in sancta sanctorum eterna redemptione inuenta. facta est hostia peccati. **D**amnauit de peccato peccatũ. liberauit ecclesiam suam ab intolerabili iugo tot sacrificioꝝ que neqz perfecta neqz plena neqz placita per se erant. sed nec placita reputabat ea dominus ex bonitate offerentiũ. ppter maliciã studiosorum suoz. **L**ege **I**saiã. psalmos discute. nihil apertius inuenies qz reprobationez et abominationẽ. cum phibitione sacrificiorum. si ad litterã prout accipiebãt tunc iudei referãtur. **Q**uoniã si voluisses ait dauid. sacrificium dedissem vtiqz. holocaustis non delecta

Tractatus .lx. Sup

beris. **Et** alibi. voce dñi. **Non** acci-
piã de domo tua vitulos neq; de
gregibus tuis hircos cū ceteris si-
ne numero cadētib; in hãc sentētiã
Sacrificiũ nihilomin; expetit dñs
sed quale figurabant sacrificia illa
non littera sed spiritu. **Significauit**
hec sacerdos noster vnicus dñi pre-
dicaret oblationē puram pfectam
et placitam corporis et sanguinis
sui. **Verba** que ego loquor inquit
vobis spiritus et vita sunt. **Et** p̄us
ad samaritanã. **Deus** spiritus est. et
deus oportet adorare in spiritu et
veritate. **Cū** igit; o anima mea sis
spiritus in carne. quid ouenientius
q̄ vt sacrificiũ tuũ esset spiritus in
carne. vel caro in spiritu. p̄ cõmuni-
cationē carnis et sanguinis. **Neq;**
em̄ absq; sacrificio manere debue-
ras in p̄estationē sup̄remi dominij
quod habet deus super omnia. p̄
omnia et in omnib;. **Sic** em̄ descri-
bitur sacrificiũ. q̄ est oblatio facta
deo in recognitionē sup̄remi domi-
nij sui **Sic** hec oblatio solũ interior
in spiritu. sit exterior in affectu vel
effectu. **Sacrificiũ** sicut et verbum
abbreniatũ fecit deus super terraz
hostiam vnã. vnica. mundã. plenã
bonis plenã effectib; omnib; illis
pro quib; hostia lr̄alis solebat of-
ferri. **Si** deletionē peccatorũ petis
Ecce agnus dei. ecce qui tollit pec-
cata mundi **Si** gratiarũ actionem
gratias agit xp̄us patri **Si** malo-
rum euitationem. sanat ipse nos et
liberat. **Quia** vere languores nor-